[image: image1.jpg]

	ПЛОДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

БАХЧИСАРАЙСЬКОГО РАЙОНУ

РЕСПУБЛІКИ КРИМ

	ПЛОДОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
БАХЧИСАРАЙСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ  КРЫМ
	КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ БАГЪЧАСАРАЙ БОЛЮГИНИНЪ ПЛОДОВОЕ КОЙ ШУРАСЫ

17-я сессия I созыва
РЕШЕНИЕ

от 15 декабря 2015 г.

№ 129
О проекте решения «О бюджете  Плодовского сельского поселения на 2016 год»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 17 июля 2014 года № 35-3PK "О бюджетном процессе в Республике Крым", муниципальным правовым актом «Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании Плодовское сельское поселение»,
ПЛОДОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:
1. Принять к рассмотрению проект решения «О бюджете Плодовского сельского поселения на 2016 год». (Прилагается).
2. Провести публичные слушания по проекту бюджета на 2016 г. 22 декабря 2015 года в 14-00 ч. в здании Дома культуры расположенного по адресу: с.Плодовое, улица Ленина,62  Бахчисарайский  район, Республика Крым.
3. Поручить администрации Плодовского сельского поселения опубликование проекта решения «О бюджете Плодовского сельского  поселения на 2016  год».
4. Контроль над исполнением решения возложить на председателя Плодовского сельского совета – главу администрации Плодовского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым Урайкину О.В. и на постоянную планово-бюджетную комиссию Плодовского сельского совета.
Председатель Плодовского совета –
глава администрации

Плодовского сельского поселения

О.В. Урайкина